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VANTAAN VANHUSNEUVOSTON ALOITE 

KAUPUNGINHALLITUKSELLE 

PUTKI- JA KIINTEISTÖREMONTTIEN HAITTOJEN MINIMOINTI 

VANHUSVÄESTÖN OSALTA  

Hyväksytty vanhusneuvoston kokouksessa 13.6.2023 

 

Ikääntyvien ihmisten hoito keskittyy yhä enemmän kodin ympärille. Kodin merkitys ja 

turvallinen asuminen ovat hyvin tärkeitä vanhalle ihmiselle. Erilaiset muutokset ja 

muutosten pelko saattavat jopa laukaista tai pahentaa muistisairauksia.  

 

Kotihoitoon pyritäänkin panostamaan mahdollisimman paljon ja monet jo käytössä 

olevista toimenpiteistä auttavat ja helpottavat kotona pärjäämistä ja sujuvaa arkea.  

Nyt kuitenkin tätä kehitystä on uhkaamassa uusi vaara.  

 

Suuri huoli on syntynyt putkiremonteista ja muistakin suurista kiinteistöjen korjauksista, 

jotka edellyttävät asuntojen tyhjentämistä ja jopa tilapäistä poismuuttoa nykyisestä 

asunnosta.  

 

Tilapäisasunnon järjestäminen, asunnon tyhjentäminen ja väistöasunnon hankkiminen 

eivät ole helppoja asioita vanhukselle, jonka toimintakyky on muutenkin alentunut. 

Kaikilla ei ole myöskään omaisia tai läheisiä, jotka voisivat näissä asioissa auttaa.  

Näiden huolien lisäksi remonttien aiheuttama jälkilasku, asumiskustannusten nousu, 

huolestuttaa. Ongelma koskee, vaikka hieman eri tavoin, niin omistus- kuin vuokralla 

asuvia.  

 

Vanhusneuvosto on saanut näistä asioista huolestuneita yhteydenottoja. Remonttien 

uhka leijuu erityisesti vanhemmilla kerrostalovoittoisilla asuinalueilla kuten Hakunila, 

Myyrmäki ja Martinlaakso. Asia on siis akuutti ja ensimmäisiä remontteja on 

tehty/tekeillä ja suunnitteilla niitä on useita.  
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Asia on jäänyt alueiden uudisrakentamisen takia taka-alalle ja nyt vanhusneuvosto 

haluaa kiinnittää vakavaa huomiota tähän asiaan ja esittää myös toimenpiteitä 

ongelman ratkaisemiseksi.  

 

Tärkeää on, että saamme oikean tilannekuvan asiasta. Pitää selvittää asian laajuus, eli 

kuinka monia ikäihmisiä nämä ongelmat tulevat lähivuosina koskettamaan. Pitää 

pohtia minkälaista apua ja neuvontaa tarvitaan ja mikä instanssi kaupungilla ottaa 

vastuun asiasta. Tärkeää on, että vanhukset eivät joudu yksin kamppailemaan asian 

kanssa vaan tietävät tahon mistä saavat apua ja tukea niin väistöasunnon 

hankinnassa kuin erilaisissa asiaan liittyvissä taloudellisissa kysymyksissä.  

 

Vantaan vanhusneuvosto esittääkin kaupunginhallitukselle, että se ryhtyy heti 

toimenpiteisiin asian laajuuden selvittämiseksi. Selvitykseen perustuen on luotava 

toimenpidekokonaisuus, jonka avulla remonttien aiheuttamat haitat kyetään 

minimoimaan ja nimettävä kaupungilta yhteyshenkilö koordinoimaan sitä, että 

ikäihmiset tietävät mikä taho antaa sellaista apua, joka helpottaa selviytymistä 

peruskorjausten aikana. 

 


